
UCHWAŁA NR XXX/312/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2020 r. poz.713 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmian.) Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących własnych na 2020 r. o kwotę 19.500,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących własnych o kwotę 19.500,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych własnych na 2020 r. na łączna kwotę 
9.922,00 zł. 

4. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2. 

5. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 2 i ust. 3 określają załączniki Nr 3, Nr 4, Nr 5 i Nr 6. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 50.492.780,09 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 41.957.935,55 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.510.148,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 6.024.696,54 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 59.908.780,09  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 42.764.808,92 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 6.019.123,17 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  11.124.848,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 9.416.000,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: 7A40AAAC-21B3-41BD-B7FD-615AC664717C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/312/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 11.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19 500 0 3 625 372

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
19 500 0 3 625 372

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 500 3 625 372

19 500 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

Id: 7A40AAAC-21B3-41BD-B7FD-615AC664717C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/312/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 22.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19 500 0 3 625 372

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
19 500 0 3 625 372

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 500 3 625 372

19 500 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Id: 7A40AAAC-21B3-41BD-B7FD-615AC664717C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX/312/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 11.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 922 0 9 138 994,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 922 0 2 939 666,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 922 0 115 613,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 9 922 1 954 138,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 9 922 1 174 778,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 922 540 078,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 500 0 9 574 368,55

80101 Szkoły podstawowe 19 500 0 5 465 366,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 19 500 176 100,00

29 422 9 922

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

RAZEM

Id: 7A40AAAC-21B3-41BD-B7FD-615AC664717C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXX/312/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 11.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 922 0 9 138 994

60016 Drogi publiczne gminne 9 922 0 2 939 666

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 922 0 115 613

Budowa dróg rowerowych w Gminie Mielno 9 922 0 115 613

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 9 922 1 954 138

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 9 922 1 174 778

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 922 540 078

Wykupy gruntów 9 922 540 078

9 922 9 922

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie nie  ulegnie

zmianie i wyniesie 41.836.793,37 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

RAZEM

Id: 7A40AAAC-21B3-41BD-B7FD-615AC664717C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXX/312/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 11.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 000 0 4 696 513,75

80101 Szkoły podstawowe 13 000 0 3 749 390,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 13 000 121 600,00

13 000 0

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Szkoły Podstawowej w Mielnie ulegnie

zmianie i wyniesie 4.852.513,75 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

SZKOŁA PODSTAWOWA W MIELNIE

RAZEM

Id: 7A40AAAC-21B3-41BD-B7FD-615AC664717C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXX/312/2020

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 11.12.2020 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 500 0 2 220 598,29

80101 Szkoły podstawowe 6 500 0 1 715 976,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 500 54 500,00

6 500 0

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Szkoły Podstawowej w Sarbinowie ulegnie

zmianie i wyniesie 2.283.098,29 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2020 ROK

SZKOŁA PODSTAWOWA W SARBINOWIE

RAZEM

Id: 7A40AAAC-21B3-41BD-B7FD-615AC664717C. Uchwalony Strona 1




